

NutriDef Spray Na Gardło i struny głosowe 30 ml



Cena: 28,55 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	30 ml
Postać	Butelka z atomizerem
Producent	NUTRILEYA
Rejestracja	
Zastosowanie	Ból gardła

Opis produktu

NutriDef spray na Gardło i struny głosowe pomagają poczuć ulgę i przywrócić komfort podczas mówienia, jedzenia i picia. Produkt jest nie tylko bezpieczny ale także skuteczny. dzięki czemu daje uczucie pewności , że jest to najlepsze wsparcie dla Twojego gardła i strun głosowych.

Spray do gardła NutriDef zawiera takie składniki aktywne jak : miód Manuka, Mirrę, rokitnik i stulisz lekarski o wysokim stężeniu. Pomagają one przywrócić uczucie ulgi i komfort w przypadku chrypki, bólu gardła i zaniku głosu.

Stulisz lekarski działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie natomiast Mirra ma właściwości przeciwwirusowe i przeciwzapalne. Miód Manuka natomiast działa silnie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne . Natomiast Rokitnik jest bogaty w witaminę C i karotenoidy, które przyczyniają się do wzmocnienia układu odpornościowego.

NutriDef spray na Gardło i struny głosowe jest suplementem o działaniu regenerującym, łagodzącym i zapobiegającym podrażnieniom gardła (nosogardzieli, krtani, tchawicy) , które może być spowodowanego infekcjami, kontaktem z drażniącymi czynnikami zewnętrznymi (dym, smog, kurz), suchością błony śluzowej lub przeziębieniem. Dzięki mieszance ekstraktów roślinnych działa szybko na typowe objawy bólu gardła, takie jak pieczenie, ból i wrażliwość przy połykaniu. Jest również przydatny w przypadku zaniku i utracie głosu, chrypce oraz aftach.

NutriDef Spray Na Gardło i struny głosowe jest doskonałym uzupełnieniem kuracji produktem NutriDef Gardło&Głos, który zawiera miód Manuka, Mirrę oraz Stulisz o najwyższym stężeniu .Pastylki te przynoszą ulgę w przypadku chrypki, zaniku głosu, bólu gardła . Mają dwa przyjemne smaki i są bez cukru.

Właściwości

- Stulisz lekarski (*Sisymbrium officinalis*) jest znany jako "ziele śpiewaków" i jest bogaty we flawonoidy. Działa antyseptycznie i przeciwzapalnie na układ oddechowy, zwłaszcza na krtani, struny głosowe w przypadku afonii i dysfonii spowodowanych stanem zapalnym gardła, krtani, tchawicy. Swoje działanie zawdzięcza obecności śluzów oraz związków siarkowych.
- Rokitnik zwyczajny (*Hippophae rhamnoides L.*) ekstartk suchy z owoców: jest "naturalnym multiwitaminowym laboratorium".

Jest on bogaty w witaminę C, A, E oraz liczne minerały i flawonoidy. Wykazano, że frakcja polifenolowa ma silne działanie przeciwwirusowe poprzez hamowanie neuroamidazy wirusa grypy oraz stymulację INT i IL-2.

- Mirra (Commiphora myrrha engl.) oleożywica: to ekstrakt pozyskany z żywicy o właściwościach antybakteryjnych, antyseptycznych. Ma zastosowanie zwłaszcza w zapaleniu przyzębia i owrzodzeniach typu aftowego. Jego właściwości przeciwbakteryjne pomagają zneutralizować bakterie także w przypadku nieświeżego oddechu.
- Manuka (Leptospermum scoparium J.R.Forst. & G.Forst.) olejek eteryczny: z liści i gałązek rośliny, która rośnie w Nowej Zelandii. Manuka ma właściwości nie tylko antybakteryjne, ale także przeciwzapalne (badania kliniczne dowodzą, że olejek Manuka obniża poziom TNF-a i IL-4 i ma aktywność 30 razy większą niż olejek z drzewa herbacianego), oraz działa przeciwbólowo.

Wskazania

Dzięki mieszance ekstraktów roślinnych działa szybko na typowe objawy bólu gardła, takie jak pieczenie, ból i wrażliwość przy połykaniu. Jest bardzo przydatny również w przypadku zaniku i utracie głosu, chrypce oraz aftach.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Składniki

stuliz lekarski (Sisymbrium officinale Scop.) kwiatostan E.S., mianowany na zawartość całkowitą 0,5% glukozynolatów. Miód Manuka (Leptospermum scoparium J.R. Forst.& G.Forst.),
rokitnik pospolity (Hippophae rhamnoides L.) owoce E.S.,
emulgatory: guma arabska,

regulator kwasowości: kwas cytrynowy, konserwanty: benzoian sodu, sorbinian potasu,

Manuka (Leptospermum scoparium J.R. Forst.& G.Forst.) olejek esencjonalny, mirra (Commiphora myrrha Engl.) olejek esencjonalny.
Woda, fruktoza,

stabilizator: gliceryna roślinna: Ma smak miodu i cytryny.

Nie zawiera laktozy, glutenu oraz alkoholu.

Sposób użycia

Zalecane maksymalne dawkowanie to 3 aplikacje (w razie potrzeby), maksymalnie do 4 razy dziennie - czyli na dobę maksymalnie 12 aplikacji.

Ważne

- Nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.
- Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników.
- Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej i zbilansowanej diety.

Przechowywanie

Należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Należy przechowywać sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie

Butelka z atomizerem o pojemności 30 ml.

Smak miodu i cytryny.

Nie zawiera laktozy. Nie zawiera glutenu. Nie zawiera alkoholu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Producent

Nutrileya srl
Via N. Copernico 2
41012 CARPI (MO)
Italy

Dystrybutor

Nutrileya sp. z o.o.
ul. M.J. Piłsudskiego 42a
32-555 Zagórze